

FONDI STRUTTURALI EUROPEI 2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO

Sc. dell'Infanzia - Sc . Primaria - Sc . secondaria di I grado 53040 CETONA (SI)

Via Martiri Della Libertà n. 4 - Tel. 0578/269430 – Fax 0578/238054 C.F. 81004340527

Indirizzo E-Mail SIIC813007@istruzione.it
SIIC813007@pec.istruzione.it

Sito Internet: www.cetona.scuolevaldichiana.org



G.V.

A LABARDI ELEONORA PIZZETTI PAOLA VINDIGNI GRAZIA

> Alle OO.SS. FLC CGIL Siena Fax 0577/254850 siena@flcgil.it

CISL Siena FEDERAZIONE SCUOLA UNIVERITA' E RICERCA Fax 0577/43411 cislscuola.siena@gmail.com

UIL Siena Fax 0577/41325 segreteria@uilscuolasiena.it GILDA UNAMS gildaunams.toscana@gmail.com

> SNALS Siena Fax 0577/228266 toscana.si@snals.it

OGGETTO: Convocazione R.S.U.

Le SS.VV. sono convocate per il giorno **Martedì 28 gennaio 2020 alle ore 12.00** presso la sede Centrale dell'Istituto Comprensivo di Cetona, in Via Martiri della Libertà, 4 con il seguente o.d.g.

- 1. Contrattazione Integrativa d'Istituto.
- 2. Varie ed eventuali.

Cordiali saluti.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Dott.ssa Cerone Giuseppina

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93